
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 июня 2023 года                         с. Магазинка                                  №  90 

 

О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность муниципального образования Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

и включении объектов недвижимого имущества в реестр 

муниципальной собственности муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

    В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», распоряжением 

Совета министров Республики Крым от 13.06.2023 № 947-р «О передаче 

безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципальных 

образований Республики Крым», Положением о порядке ведения реестра 

муниципального имущества Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2014 года № 52, 

Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Магазинского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную 

собственность муниципального образования Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым и включить 

объекты недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности 

муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым:  

№ 

п/п 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

Площадь, 

кв.м, 

протяженность, 

м. 

Кадастровый, 

условный 

номер 

1 Российская 

Федерация, 

Республика Крым, 

городской округ 

 32,4 90:20:010108:286 



Красноперекопск, 

город 

Красноперекопск, 

микрорайон 9, дом 

1, квартира 38 

2 Российская 

Федерация, 

Республика Крым, 

городской округ 

Красноперекопск, 

город 

Красноперекопск, 

микрорайон 9, дом 

1, квартира 59 

 34,1 90:20:010108:310 

 

2.Разместить настоящее постановление для обнародования на 

информационном стенде в здании администрации Магазинского сельского 

поселения по адресу: с. Магазинка, ул. Бондаря д. 1А Красноперекопского 

района Республики Крым и на странице Магазинского сельского поселения в 

сети Интернет. 

3.Ведущему бухгалтеру  МКУ «Центр учёта и отчётности 

Красноперекопского района Республики Крым» принять объекты 

недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального 

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым. 

4.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации Магазинского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава                                  

администрации Магазинского сельского поселения                 Н.А. Баркаускас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


